
UCHWAŁA NR 235/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chełmiec do zasobu 
nieruchomości Powiatu Nowosądeckiego.

Na podstawie § 2 Uchwały Nr 322/XXXII/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 listopada 2009 r. ( 
Dz. U. Woj. Małop. z 2009 nr 752 poz. 5775) w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
zasobu powiatowego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego postanawia:

§ 1. Nabyć nieodpłatnie na rzecz Powiatu Nowosądeckiego nieruchomość stanowiącą własność Gminy 
Chełmiec, położoną w jednostce ewidencyjnej Chełmiec, obrębie ewidencyjnym Krasne Potocki, nr 
ewidencyjny 261/10, objętą księga wieczystą NS1S/00094344/1.

§ 2. Nabycie nieruchomości określonej w § 1, nastąpi w formie darowizny w celu poszerzenia drogi 
powiatowej 1550 K Trzetrzewina – Krasne Potockie – Męcina.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zespołu ds. gospodarki nieruchomościami.

 
Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: A415F2A3-FEDC-4843-A3B2-6DCFC019D97D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Działka ewidencyjna nr 261/10 położona w obrębie ewidencyjnym Krasne Potockie, jednostka

ewidencyjna Chełmiec stanowiąca własność Gminy Chełmiec, była wydzielona w 2002 r. w  celu
poszerzenia drogi powiatowej 1550 K Trzetrzewina – Krasne Potockie – Męcina. Ponadto przedmiotowa
nieruchomość zapewnia dostęp do drogi publicznej przyległym do niej nieruchomościom.
Wójt Gminy Chełmiec wykazuje wolę nieodpłatnego przekazania nieruchomości na poszerzenie drogi

powiatowej w formie aktu notarialnego. Przejęcie powyższej nieruchomości jest niezbędne z uwagi na
prawidłowe wykonywanie przez powiat zadań z zakresu utrzymania dróg publicznych.
W związku z powyższym zachodzi potrzeba nabycia przedmiotowej nieruchomości na rzecz Powiatu

Nowosądeckiego.

Id: A415F2A3-FEDC-4843-A3B2-6DCFC019D97D. Uchwalony Strona 1




